%

CAP 21053
CITTA’ DI CASTELLANZA 1z 0331526111 gvt(

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128 P .
b 30
DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
| 12 APR. 2018
N. T 2 9 1 REG. DETERMINA DATA

Oggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — febbraio 2016

SETTORE N. 4: ECONOMICO-FINANZIARIO

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 30000150 ACCERTAMENTOQO: -20 D DEL BILANCIO 2015/2017
Data  11.04.2015 Il Responsabile del Procedimento F.to.D.ssa Isabella Airoldi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA f::uﬁi\%
AR o2

Data 11.04.2015 11 Responsabile del Settore

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[€] Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
[¥ Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

P2 APR. 6
Castellanza, )( X
II. RESPONSABILE DFL EilETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag. Cristina Bagatti

N

UN_
L RAGION


chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti


' SETTORE N. 4: ECONOMICO-FINANZIARIO
LA SOTTOSCRITTA, RAG. CRISTH\L;I BAGATT, RESPONSABI_[E DEL SETTORE

Oggetto: Servizio di Assistenza Domiciliare — febbraio 2016 -

RICHIAMATE le deliberazioni G.C. n. 169 del 18.12.2014 e n. 23 del 19.03.2015 con le quali si approﬁava i

- rinnovo della convenzione tra il Comune di Castellanza e 1 Centro Assistenza Anziani Giulio Moroni di

- .Castellanza per la gestione del servizio di assistenza domiciliare (S.ADJ} a favore di anziani res1dent1 nel
territorio di Castellanza ed in casi particolari anche per disabili e/o nuclei familiati — periodo: 1° febbraio 2015 /
31 gennaio 2018; ' '

'PRESO ATTO di quanto sopra si ritiene opportuno provvedere alPaccertamento di entrata della quota a carico
degli utenti di Castellanza che usufruiscono del servizio SAD; -

RITENUTO OPPORTUNO provvedere accertamento della somma di € 4.565_,51 che verra versata dai fruitori
del servizio di assistenza domiciliare quale compartecipazione alla spesa per il mese di febbraio 2016, come da
allegatb prospetto non pubblicabile ai ‘sensi ai sensi del D.1gs 196/2003 e succ;essivé modifiche ed integrazion;

RICHIAMATEL

- Ia deﬁberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2016 con cui si approva 1 PEG pro%vis'oﬂq per
Pesetcizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli d1 spesa del Bﬂanc10 2016;

- Pare. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei settoﬂ) del vigente. Regolamento suil ordmamento-

genérale degli uffici e det servizi;
- ilDlgs 118/2011. aggiornato dal D.Lgs. 126/2014; -

- VISTO Tlart.163 del D. Lgs. 267/ 2000 comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/ 2011 introdotto’
 dal Dulgs 126/2014 relativo all’esercmlo ptovvisorio; :

- la Deliberazione del C.C. n. 10 del 28.01.2016 con cui veniva apptrovato il Pzano triennale per la. Prevenzmne
della Corruzione — 2016/2018; |

. ACCERTATA la dlspombl.hta sul capitolo 30000150 del Bilancio 2015/ 2016/ 2017

DETERMINA

1. di approvate 'impegno di spesa di € 4.565,51 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO  (V livello CP/FPV | -

CAPITOLO . MACROAGGREATO piano dei conti) 2015 | 2016 | 2017 | succ.

30000150 | 3.01.02.00 - . E.3.01.02.01.99% | CP _ £ 4.565,51




Nei confronti dei debitori:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Come da allegato non pubblicabile ai sensi ai sensi
Elenco allegato 201e della D.lgs 196/2003 e successive modifiche ed £4.565,51
integrazioni

2. di dare atto che limpegno di cui sopra & stato assunto nel tispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo
allesercizio provvisorio,

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Genetali;

4. diinoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l'apposizione
dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto, nelle scritture
dell’Ente.




SETTORE AFFARI GENERALI

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

52 APR. 1018
ALN. — " 291 IN DATA )

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

F.tb D.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

19 APR. 2016 205

Castellanza, li N, = Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
P
isensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giorno p 3 MAG 7016

IL MESSO COMUNALE

F.to Francesca Verrone



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




